

F9 Consulting AB

559462-5880

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Patrik Olsson, Styrelseledamot
2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

F9 Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Med säte i Eslöv.

Under det första räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering, med en ökning i både nettoomsättning och rörelseresultat jämfört med föregående år. Bolagets soliditet visar också en stabil grund för fortsatt tillväxt och utveckling.

I december förlängde F9 Consulting AB avtal med Region Skåne kring konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2025-02-01 - 2026-01-31	2023-12-13 - 2025-01-31
Nettoomsättning	1 309 685	745 112
Resultat efter finansiella poster	433 945	294 136
Soliditet (%)	66	49

Omsättningen ökade till följd av fler debiterade månader

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	233 041	258 041
Balanseras i ny räkning		233 041	-233 041	0
Årets resultat			342 858	342 858
Vid årets utgång	25 000	233 041	342 858	600 899

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	233 041
Årets resultat	342 858
Summa	575 899

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	575 899
Summa	575 899

Resultaträkning

	Not	2025-02-01	2023-12-13
	1	- 2026-01-31	- 2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 309 685	745 112
Övriga rörelseintäkter		-60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 309 625	745 112
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 040	-22 387
Personalkostnader	2	-842 139	-428 593
Summa rörelsekostnader		-877 179	-450 980
Rörelseresultat		432 446	294 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 499	4
Summa finansiella poster		1 499	4
Resultat efter finansiella poster		433 945	294 136
Resultat före skatt		433 945	294 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 087	-61 095
Årets resultat		342 858	233 041

Balansräkning

	Not 1	2026-01-31	2025-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Summa anläggningstillgångar		250 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 750	219 938
Övriga fordringar		1 503	29 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 160	0
Summa kortfristiga fordringar		226 413	249 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		427 730	279 833
Summa kassa och bank		427 730	279 833
Summa omsättningstillgångar		654 143	529 009
Summa tillgångar		904 143	529 009
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		233 041	0
Årets resultat		342 858	233 041
Summa fritt eget kapital		575 899	233 041
Summa eget kapital		600 899	258 041
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 307	0
Skatteskulder		152 182	61 095
Övriga skulder		149 755	209 873
Summa kortfristiga skulder		303 244	270 968
Summa eget kapital och skulder		904 143	529 009

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-02-01
- 2026-01-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2026-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	250 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	250 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för F9 Consulting AB, 559462-5880
Avseende räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-06

Jonas Patrik Olsson
Jonas Patrik Olsson
Styrelseordförande och VD
2026-03-06